
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa D'Urso Maria Antonietta

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

301 15/04/2024 11 0

Oggetto: 

PAR GOL - Avviso operatori - Rettifica DD. n. 288/2024.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO che 

a) Con D.D. n. 517 del 13/10/2022 è stato approvato l’Avviso Pubblico rivolto agli operatori privati del lavoro,
le cui attività sono a valere sulle risorse di cui al decreto interministeriale 5 novembre 2021 programmate
nell’ambito del Piano Attuativo Regionale relativo al Programma Nazionale per la garanzia di occupabilità
dei lavoratori (GOL) approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 281 del 7 giugno 2022;

b) con D.D. n. 554 del 27/10/2022 sono stati individuati i componenti del gruppo di lavoro a supporto del
Responsabile dell’Avviso, per l’attuazione e il monitoraggio fisico e finanziario di cui all’Avviso pubblico
di cui al D.D. n. 517/2022;

c) con D.D. n. 755 del 28/12/2022 è stato definito l’Organigramma delle funzioni coinvolte nella gestione del
PAR GOL ai sensi dell’articolo 5 della Convenzione;

d) con nota prot. n. 644442/2022 del Direttore Generale 50.11.00 è stato nominato il gruppo di lavoro per
l’ammissibilità delle domande presentate sull’Avviso pubblico D.D. n. 517/2022;

CONSIDERATO che con D.D. n. 288 del 09/04/2024 è stato disposto di prendere atto del verbale n. 9, agli atti
prot. n. 171881 del 04/04/2024, dal quale, a valle delle ulteriori domande presentate in merito alla partecipazione al
programma GOL di  cui all’Avviso pubblico D.D. n. 517/2022 rivolto  agli  operatori  incluse le sedi  operative,
risultava quanto segue:
ID AGENZIA DEL LAVORO SEDI OPERATIVE ESITO

542 SMART JOB SPA
Via Aniello Palumbo, 91 - 
Giugliano (NA) AMMISSIBILE

548 MESTIERI CAMPANIA Via Sabato Visco, 24 B - Salerno AMMISSIBILE

589 Saron Consulting soc. coop. a r.l.
Via A. Manzoni snc - 
Grottaminarda (AV)

sede operativa non
accreditata

93
7 Il Cantico soc. coop. Sociale Via Colombo - Battipaglia (SA)

Ente non accreditato ai
servizi per il lavoro

94
8

Consulta Reg.le degli Handicappati 
onlus

Via Vicinale S. Maria del Pianto, 1 
-Napoli AMMISSIBILE

93
9 EITD SRL Via Pietravalle, 10 - Napoli AMMISSIBILE
98
0 INVERSIONE DI MARCIA APS

Via della Pace, 9 - Casal di 
Principe (CE) AMMISSIBILE

985 POWER GIOB SRL
Loc. Calbricito snc c/o Consorzio 
Area - Acerra (NA)

sede operativa non
accreditata

RILEVATO che 
a) per  mero  errore  materiale  sono  state  invertite  le  sedi  operative  delle  AApLL  Consulta  Reg.le  degli

Handicappati onlus (cod. ID 948) e EITD SRL (cod. ID 939);
b) la sede operativa dell’ApL EITD SRL di Via Vicinale S. Maria del Pianto, 1 – Napoli, con identificativo

Fiscale 06763460638, seppure accreditata, non è presente su Myanpal un codice intermediario;

RITENUTO 
a) di dover rettificare, a valle delle ulteriori verifiche effettuate in autotutela, quanto disposto con D.D. n.

288/2024 come segue:
ID AGENZIA DEL LAVORO SEDI OPERATIVE ESITO

542 SMART JOB SPA
Via Aniello Palumbo, 91 - 
Giugliano (NA) AMMISSIBILE

548 MESTIERI CAMPANIA Via Sabato Visco, 24 B - Salerno AMMISSIBILE

589 Saron Consulting soc. coop. a r.l.
Via A. Manzoni snc - 
Grottaminarda (AV)

sede operativa non
accreditata

93
7 Il Cantico soc. coop. Sociale Via Colombo - Battipaglia (SA)

Ente non accreditato ai
servizi per il lavoro

94
8

Consulta Reg.le degli Handicappati 
onlus Via Pietravalle, 10 - Napoli AMMISSIBILE



93
9 EITD SRL

Via Vicinale S. Maria del Pianto, 1 
-Napoli AMMISSIBILE

98
0 INVERSIONE DI MARCIA APS

Via della Pace, 9 - Casal di 
Principe (CE) AMMISSIBILE

985 POWER GIOB SRL
Loc. Calbricito snc c/o Consorzio 
Area - Acerra (NA)

sede operativa non
accreditata

b) di dover specificare, in autotutela, che la sede operativa dell’ApL EITD SRL di Via Vicinale S. Maria del
Pianto, 1 – Napoli, con identificativo Fiscale 06763460638, finché non sarà presente su Myanpal con un
codice intermediario non potrà operare sul programma GOL per problemi di cooperazione applicativa con
ClicCampania; 

VISTI
a) il decreto interministeriale 5 novembre 2021;
b) la D.G.R. n. 281 del 7 giugno 2022;
c) il D.D. n. 517 del 13/10/2022;
d) il D.D. n. 554 del 27/10/2022;
e) il D.D. n. 755 del 28/12/2022;
f) la nota prot. n. 644442 del 29/12/2022;
g) il verbale n. 9 prot. n. 171881 del 04/04/2024;
h) il D.D. n. 288 del 09/04/2024; 

alla  stregua  dell'istruttoria  condotta  dallo  Staff  50.11.91  e  della  regolarità  della  stessa  attestata  mediante  la
sottoscrizione del presente provvedimento,

DECRETA

per le motivazioni indicate nella parte espositiva che di seguito si intendono integralmente riportate:

1. di rettificare quanto disposto con D.D. n. 288/2024, a valle delle ulteriori verifiche effettuate in autotutela, come
segue:

2.
ID AGENZIA DEL LAVORO SEDI OPERATIVE ESITO

542 SMART JOB SPA
Via Aniello Palumbo, 91 - 
Giugliano (NA) AMMISSIBILE

548 MESTIERI CAMPANIA Via Sabato Visco, 24 B - Salerno AMMISSIBILE

589 Saron Consulting soc. coop. a r.l.
Via A. Manzoni snc - 
Grottaminarda (AV)

sede operativa non
accreditata

93
7 Il Cantico soc. coop. Sociale Via Colombo - Battipaglia (SA)

Ente non accreditato ai
servizi per il lavoro

94
8

Consulta Reg.le degli Handicappati 
onlus Via Pietravalle, 10 - Napoli AMMISSIBILE

93
9 EITD SRL

Via Vicinale S. Maria del Pianto, 1 
-Napoli AMMISSIBILE

98
0 INVERSIONE DI MARCIA APS

Via della Pace, 9 - Casal di 
Principe (CE) AMMISSIBILE

985 POWER GIOB SRL
Loc. Calbricito snc c/o Consorzio 
Area - Acerra (NA)

sede operativa non
accreditata

3. di specificare, in autotutela, che la sede operativa dell’ApL EITD SRL di Via Vicinale S. Maria del Pianto, 1 –
Napoli, con  identificativo  Fiscale 06763460638,  finché  non  sarà  presente  su  Myanpal  con  un  codice
intermediario  non  potrà  operare  sul  programma  GOL  per  problemi  di  cooperazione  applicativa  con
ClicCampania; 

inviare il presente provvedimento all’Unità di missione per il Coordinamento delle attività di Gestione degli 
interventi previsti nel PNRR del MLPS (unitadimissionePNRR@pec.lavoro.gov.it), alla Segreteria di Giunta, 
all’Ufficio competente per la pubblicazione in casa di vetro del sito istituzionale della Regione Campania e al 
BURC per la pubblicazione.
   

mailto:unitadimissionePNRR@pec.lavoro.gov.it

